＃68－062

2024 年 11 月 22 日

各位

                                                       バ ロ ー グ ル ー プ

              株 式 会 社 タ チ ヤ

代表取締役社長 武田 大輔

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度「タチヤ神領店」を愛知県春日井市に開設いたしますのでご案内申し上げま

す。

記

タチヤ神領店は、弊社として 2２店舗目（愛知県内では 14 店舗目）となり、生鮮食品を

メインに扱う店舗として、愛知県春日井市に開設されます。

 これまで培ってきました明るく活気あふれる商売と当日完売の販売スタイルを踏襲し、

昔ながらの商いを行っていきます。

＜タチヤの特徴>

弊社では、各店舗の売り場担当責任者が「市場での仕入れ」「店舗への配送」「商品の陳列」

「売価の決定と販売」を一貫して行います。一般的な食品スーパーとは異なる、こうした独

自の営業スタイルを弊社では、「仕入れ担当責任制」と呼んでおります。この仕組みの特徴

は、

１．店舗の担当者による市場直接仕入れにより、担当者自身の目で確かめた、安心・安全な

商品が揃う。その日の市場で良い商品のみを仕入れるので、売り場がダイナミックに変

化する。

２．担当者による売場づくり・対面販売により、仕入れた商品に関する明確な説明が受けら

れる。調理方法や保存方法についてアドバイスが受けられる。

３．そして、最も重要なことは、直接仕入れ・毎日売り切ることで、鮮度が抜群に良い商品

タチヤ神領店開設のご案内

を安く販売できる。ということです。

「タチヤ神領店」は、生鮮食品スーパーとして、鮮度・価格に徹底的にこだわり、地域の

皆様に愛される店づくりに努めてまいります。

＜店舗概要＞

１．店 舗 名 称 タチヤ神領店

２．オープン日 2024 年 11 月 29 日(金)午前 10 時オープン

３．所 在 地 愛知県春日井市出川町 1850-1

TEL（0568）29-5401

４．営 業 時 間 朝 10：00～夜 18：00（定休日：毎週水曜日）

５．店 舗 面 積 約 503.3 ㎡（売場面積 約 234.9 ㎡）

６．コンセプト  創業時より引き継がれる“ その日仕入れてその日に売り切る”こと

を頑なに貫き、新鮮でお値打ちな食材を皆様にお届けします。

＜企業概要＞

１．社 名 株式会社タチヤ

２．本部所在地  名古屋市中区丸の内 1-10-29 白川第 8 ビル 7 階

         TEL（052）201-5155    URL https://tachiya.co.jp

３．代 表 者  代表取締役社長 武田大輔

４．資 本 金  3 千万円

５．株 主 構 成  株式会社バローホールディングス 100%

６．事 業 内 容  生鮮食品を中心とした小売業

７．営 業 収 益  323 億円（2023 年３月期）

８．店 舗  21 店舗（2024 年 11 月現在）

愛知県・・・13 店舗

八事店・平針店・緑神沢店・堀田店・東郷店・高針店・旭前店・

みなと店・長久手店・アスティ高蔵寺店・扶桑店・錦二丁目店・楠店

岐阜県・・・６店舗

多治見店・各務原店・関稲口店・山県店・可児店・北方店

三重県・・・２店舗

木曽岬店・四日市店

以上

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社タチヤ 本部  TEL（052）-201-5155